PAGE
2

[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ    ВЕЛИКОГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от    2025 г.                                                                                     №
с. Великая Губа
О признании утратившими силу постановления администрации Великогубского сельского поселения от 05.08.2013 г. № 129
С целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Администрация Великогубского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.   Постановление Администрации Великогубского сельского поселения от 05.08.2013 г. № 129 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» признать утратившим силу.
Глава Великогубского

сельского поселения                                                                            К.М. Бобровская